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HOCHSPRUNGMATTE EASYJUMP
MIT ZWISCHENBODEN

Artikelnummer: 21504-SZ-E

¢ Hohlkammer-System
¢ Unterbodenrutschfest
¢ Schleiflmatte aus PUR Schaumstoff

BESCHREIBUNG

HOCHSPRUNGMATTE EASYJUMP MIT ZWISCHENBODEN VON ARTEC®

Die Hochsprungmatte EasyJump mit integriertem Zwischenboden ist auflerst hochwertig gefertigt
und bietet langfristig optimale Sprungbedingungen. Folgende technische Merkmale kennzeichnen
die Hochsprungmatte:

e Mit Zwischenboden

e Schleilmatte im Gesamtbezug integriert

¢ Matte aus PUR Schaumstoff RG 18/20

e SchleiBmatte 7 cm

¢ Hohlkammer-System RG 18/20

e Unterbodenrutschfest

e Spikeschutz mit nicht verschiebbarem Gittergewebe

Die Hochsprungmatte in der GroRe 6 x 4 und mit einer Hohe von 70 cm ist zertifiziert durch World
Athletics.

Um die hochwertige Hochsprungmatte EasyJump mit Zwischenboden 4 x 3 m zuverlassig vor
auleren Witterungsbedingungen zu schiitzen, empfehlen wir seitens artec® Sportgerate ein
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Auflageraster fiir Matten sowie eine Regenhaube oder eine Sicherheits-Abdeckung. Informieren
Sie sich auch zuséatzlich tiber die technischen Details unserer Matten fiir Hochsprung und
Stabhochsprung!
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https://shop.artec-sportgeraete.de/kategorie/default-category/leichtathletik/hochsprung/auflageraster/
https://shop.artec-sportgeraete.de/kategorie/default-category/leichtathletik/hochsprung/regenhauben/
https://shop.artec-sportgeraete.de/kategorie/default-category/leichtathletik/hochsprung/sicherheits-abdeckungen/
https://www.artec-sportgeraete.de/hochsprungmatten-stabhochsprungmatten-iaaf-zertifikat/
https://www.artec-sportgeraete.de/hochsprungmatten-stabhochsprungmatten-iaaf-zertifikat/
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AUSFUHRUNGEN

Image Artikelnummer Description Abmessung Hohe

21504-SZ-E 4x3m 50 cm
21509-SZ-E 4x3m 60 cm
21505-SZ-E 5x3m 50 cm
21515-SZ-E 5x3m 60 cm
21506-SZ-E 5x4m 50 cm
21516-SZ-E 5x4m 60 cm
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Image Artikelnummer

21507-SZ-E

21518-SZ-E

21508-SZ-E

21513-SZ-E

21514-SZ-E
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Description Abmessung

6x3m

6x3m

6x4m

6x4m

6x4m

Hohe

50 cm

60 cm

50 cm

60 cm

70 cm
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ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Variante EasyJump

Oberflache Spikesschutz-Gittergewebe
Zwischenboden Mit Zwischenboden

Ausfiihrung SchleiBmatte Aus PUR Schaumstoff RG 20
Mattenbezug Aus Polyestergewebe

Lattenrost Ohne PE-Lattenrost

Ausfiihrung Blocke Hohlkammersystem RG 18/20
Abmessung 4x3m,5x3m,5x4m,6x3m,6x4m
Hohe 50 cm, 60 cm, 70 cm
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